

Zamówienie publiczne pn. „Dozór i sprzątanie obiektu Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych Nr 1 w Warszawie”

Sprawa nr R/1/2023

Pytania i odpowiedzi nr 1

Pytanie 1

Pytanie do SWZ Proszę o wskazanie powierzchni atrium, korytarzy oraz parkingu podziemnego

Odpowiedź 1

Wyszczególnienie powierzchni: atrium 110 m2, korytarze 1750 m2, parking 920 m2

ZESPÓŁ
PAŃSTWOWYCH SZKÓŁ MUZYCZNYCH NR 1 W WARSZAWIE
02-517 Warszawa, ul. Rakowiecka 21
NIP: 525 22 41 361
REGON: 015198720

Wicedyrektor
ds. techniczno-administracyjnych

Margorzata Wierzbicka